CONSMEC ECOLOGY S.A.

Dirección: Calle Camilo Ponce entre Guayas y Los Ríos HUAQUILLAS – EL ORO - ECUADOR

Huaquillas, 13 de julio de 2012

Señora Celia María Samaniego León Presente.-

Cúmpleme informar a usted que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía CONSMEC ECOLOGY S.A., celebrada el día doce del mes de julio de dos mil doce, tuvo el acierto de designarle en calidad de PRESIDENTA por un periodo de DOS AÑOS, con las atribuciones establecidas en los estatutos Sociales de la compañía.

En el ejercicio de su cargo, se cumplirá de conformidad con la Ley y de conformidad con el artículo 27 de Estatuto Social de la compañía.

Los Estatutos Sociales de la Empresa constan en la Escritura Pública otorgada ante la Notaria Única del Cantón Huaquillas, Sra. Rosa Eugenia Moreno Vivanco, el día 14 de junio de 2012, aprobada mediante resolución de Superintendencia de Compañías de Machala mediante resolución N° SC.DIC.M.12.0000275, de fecha 06 de julio de 2012, e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Huaquillas, La Constitución de la compañía con fecha 13 de julio de 2012, Tomo 2, de fojas 562 a 576 con el número de Inscripción 84, número de Repertorio 87; y la resolución con fecha 13 de julio de 2012, Tomo 2, de fojas 577 a 579 con el número de Inscripción 85, número de Repertorio 88.

Muy Atentamente,

Numan Calixto Riofrio Encalada

GERENTE

RAZÓN: Acepto el Cargo de Presidenta de la Compañía CONSMEC ECOLOGY S.A., para el cual he sido elegido. Huaquillas, 13 de julio de 2012.-

ha María Samaniego León

PRESIDENTE C. C. Nº 110282742-3



REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN HUAQUILLAS

Ruc: 0760000690001

10 de Agosto e/ Av. Tnte. Córdovez y Primero de Mayo

Número de Repertorio: 98

Fecha de Repertorio: 20-jul-2012

EL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN HUAQUILLAS, certifica que en esta fecha se inscribió el siguiente acto:

1.- Con fecha veinte de julio de dos mil doce queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL No. 95 en las fojas 645 a 647 del Tomo 2 celebrado entre: ([SAMANIEGO LEON CELIA MARIA en calidad de PRESIDENTE], [COMPAÑIA CONSMEC ECOLOGY S. A. en calidad de COMPAÑÍA])

Dr. César Sánchez Guerrero REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD